Specifica tecnica DS/TTH200-IT Rev. A
TTH200
Trasmettitori di temperatura da testina
HART, Pt100 (RTD), termocoppie,
disaccoppiamento galvanico
Ingresso
— Termometri a resistenza
— Termocoppie

HART, Pt100 (RTD), termocoppie, disaccoppiamento galvanico
  9
Bestellangaben
6 Informazioni per l'ordinazione
Codice articolo principale
 Cod.
art.
sec.
Cifra variante 1 - 6 7 8 9 10 11 XX
TTH200 trasmettitore di temperatura da testina, HART, Pt100 (RTD),
termocoppie, disaccoppiamento galvanico TTH200 X X X X X
XX
Protezione antideflagrante
Senza protezione antideflagrante Y 0
Sicurezza intrinseca ATEX:
 Zone 0: II 1 G EEx ia IIC T6
 Zone 1 (0): II 2(1) G EEx [ia] ib IIC T6
 Zone 1 (20): II 2 G (1D) Ex [iaD] ib IIC T6
E 1
Soppressione di scintille ATEX (nA):
 Zone 2: II 3 G EEx nA II T6
E 2
Sicurezza intrinseca IECEx:
 Zone 0: Ex ia IIC T6
 Zone 1 (0): Ex [ia] ib IIC T6
 Zone 1 (20): Ex [iaD] ib IIC T6
H 1
FM Intrinsically Safe:
 Class I, Div.1+2, Groups A,B,C,D Class I, Zone 0, AEx ia IIC T6
L 1
FM Non-Incendive:
 Class I, Div.2, Groups A,B,C,D
L 2
CSA Intrinsically Safe:
 Class I, Div.1+2, Groups A,B,C,D
R 1
CSA Non-Incendive:
 Class I, Div.2, Groups A,B,C,D
R 2
Kazakistan - omologazione metrologica  G 3
Kazakistan - omologazione metrologica e GOST EX i  G 4
Ucraina - omologazione metrologica  G 5
Ucraina - omologazione metrologica e GOST EX i  G 6
Bielorussia - omologazione metrologica  M 5
Bielorussia - omologazione metrologica e GOST EX i  M 6
Protocollo di comunicazione
HART H
Configurazione
Configurazione standard  B S
Configurazione specifica del cliente con rapporto, senza curva caratteristica specifica 1)  B F
Certificati
Dichiarazione di conformità SIL2 CS
Certificato di fabbrica 2.1 secondo EN 10204 della conformità dell'ordine C4
Certificato di collaudo 3.1 secondo EN 10204 per il controllo visivo e funzionale C6
Certificato di taratura
Certificato di taratura di fabbrica a 5 punti EM
Certificato di collaudo 3.1 secondo EN 10204 per taratura a 5 punti EP
Campo di temperatura ambiente ampliato
-50 ... 85 °C (-58 ... 185 °F) 2) SE
Lingua della documentazione
Tedesco M1
Inglese M5
Pacchetto lingue Europa occidentale/Scandinavia (lingue: DE, EN, DA, ES, FR, IT, NL, PT, FI, SV) MW
Pacchetto lingue Europa orientale (lingue: DE, EL, CS, ET, LV, LT, HU, PL, SK, SL, RO, BG) ME
1) Ad esempio campo di misura specifico del cliente, n. TAG
2) Non disponibile con protezione antideflagrante Code L1, L2, R1, R2
Trasmettitori di temperatura da testina TTH200 DS/TTH200-IT
HART, Pt100 (RTD), termocoppie, disaccoppiamento galvanico
10
6.1 Accessori
Descrizione Codice articolo
TTH kit di piedini a scatto (contenuto della confezione 10 unità), per guida di supporto da 35 mm secondo EN 60175